KAMPHZAENDELSER

TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

748659 /02.10.2024, 19.00 / Grakjeer Arena Holstebro / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro
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Kamp start kl 14:29:48

Skud forbi - Hgjre back - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Kontra 2. bglge - 28 Kevin GULLIKSEN
Assist - 7 William AAR
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Tilkendt straffe - 4 Christoffer CICHOSZ
Forarsagede straffe - 20 Morten BALLING

Straffe reddet - 6 Frederik BJERRE
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Kontra 2. bglge - 25 Jonas PORUP
Assist - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Advarsel - 21 Mathias SMED

Fejlaflevering - 18 Edwin ASPENBACK
Bolderobring - 25 Jeppe CIESLAK

Skud blokeret - Playmaker - 11 Thomas DAMGAARD
Skud blokeret af - 5 Frederik ARNOLDSEN

Regelfejl - 4 Christoffer CICHOSZ

Mal - Kontra 1. bglge - 28 Kevin GULLIKSEN
Assist - 1 Rasmus HENRIKSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Skud reddet - Playmaker - 11 Thomas DAMGAARD
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Tilkendt straffe - 4 Christoffer CICHOSZ
Forarsagede straffe - 11 Mikkel LANG

Straffemal - 6 Frederik BJERRE
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE
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Skud reddet - Streg - 5 Frederik ARNOLDSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Skud reddet - Playmaker - 20 Morten BALLING
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Fejlaflevering - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON

Regelfejl - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON

Regelfejl - 5 Frederik ARNOLDSEN

Skud pa stolpe - Gennembrud - 20 Morten BALLING
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 11 Mikkel LANG
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Fejlaflevering - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON

Tilkendt straffe - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON
Forarsagede straffe - 6 Frederik BJERRE

Straffemal - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 25 Jeppe CIESLAK
Assist - 15 Emil LAERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Advarsel - 11 Mikkel LANG

Skud reddet - Hgjre back - 3 Kristian ORN
KRISTJANSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN
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KAMPHZAENDELSER

TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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TTH Holstebro
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21:21

22:00

23:07

23:47

Mal - Playmaker - 7 William AAR
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Gennembrud - 7 William AAR
Assist - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Skud reddet - Hgjre flgj - 28 Kevin GULLIKSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Gennembrud - 11 Thomas DAMGAARD
Assist - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Playmaker - 7 William AAR
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Skud reddet - Streg - 4 Christoffer CICHOSZ
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Skud reddet - Gennembrud - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Gennembrud - 11 Thomas DAMGAARD
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Kontra 2. bglge - 13 Sven EHRIG
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Hgjre flgj - 13 Sven EHRIG
Assist - 7 William AAR
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Hgijre flgj - 13 Sven EHRIG
Assist - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Kontra 1. bglge - 13 Sven EHRIG
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Skud reddet - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Venstre back - 15 Emil LERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 28 Morten KAALUND
Assist - 3 Kristjian ORN KRISTJANSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Streg - 28 Morten KAALUND
Assist - 15 Emil LERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Venstre flgj - 25 Jeppe CIESLAK
Assist - 15 Emil LAERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Streg - 23 Morten Hempel JENSEN
Assist - 15 Emil LAERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 25 Jeppe CIESLAK
Assist - 6 Kristian BONEFELD
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Skud forbi - Kontra 2. bglge - 29 Andreas AAGREEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Fejlaflevering - 15 Emil LEERKE

Mal - Playmaker - 15 Emil LAERKE
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Skud pa stolpe - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

HERRELIGAEN

SAH
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TTH Holstebro

Assist - 7 William AAR
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

24:03 Mal - Kontra 1. bglge - 7 William AAR
Assist - 6 Frederik BJERRE
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

25:19 Mal - Gennembrud - 18 Edwin ASPENBACK
Assist - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

26:41 Mal - Venstre flgj - 6 Frederik BJERRE
Assist - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

27:16 Advarsel - 23 Miha ZVIZEJ

28:20 Mal - Streg - 23 Miha ZVIZEJ
Assist - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

29:31 Team timeout

29:38 Mal - Hgjre back - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

30:00 Pause
30:00 Pause slut

30:39 Skud reddet - Playmaker - 7 William AAR
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

31:23 Regelfejl - 23 Miha ZVIZEJ

32:07 Mal - Gennembrud - 7 William AAR
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

34:06 Skud reddet - Playmaker - 11 Thomas DAMGAARD
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Tabt bold - 15 Emil LERKE

Udvisning - 11 Mikkel LANG
Team timeout

Regelfejl - 28 Morten KAALUND

Fejlaflevering - 15 Emil LEERKE
Bolderobring - 21 Mathias SMED

Team timeout

Mal - Venstre back - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Mal - Gennembrud - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Tilkendt straffe - 28 Morten KAALUND
Forarsagede straffe - 25 Jonas PORUP

Straffe reddet - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Mal - Gennembrud - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Tilkendt straffe - 32 Fredrik OLSSON
Forarsagede straffe - 18 Edwin ASPENBACK

Straffemal - 25 Jeppe CIESLAK
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Mal - Streg - 28 Morten KAALUND
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

HERRELIGAEN

SAH
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KAMPHANDELSER
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

HERRELIGAEN
748659 /02.10.2024, 19.00 / Grakjeer Arena Holstebro / Herreligaen - Herreligaen Grundspil
TTH Holstebro SAH
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
19-16 Mal - Kontra 2. bglge - 32 Fredrik OLSSON 34:14
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN
19-16 Udvisning - 6 Kristian BONEFELD 35:02
35:14 Mal - Streg - 3 Sebastian GRUM 20-16
Assist - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
20-16 Tilkendt straffe - 32 Fredrik OLSSON 35:45
Forarsagede straffe - 21 Mathias SMED
20-17 Straffemal - 25 Jeppe CIESLAK 35:53
Malvogter - 16 Sander HEIEREN
36:17 Mal - Streg - 3 Sebastian GRUM 21-17
Assist - 22 Nikolaj MARKUSSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
21-18 Mal - Streg - 28 Morten KAALUND 37:18
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN
38:06 Mal - Venstre flgj - 6 Frederik BJERRE 22-18
Assist - 7 William AAR
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
22-19 Mal - Gennembrud - 23 Morten Hempel JENSEN 38:35

Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

39:07 Tilkendt straffe - 11 Thomas DAMGAARD 22-19
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN

39:27 Straffemal - 6 Frederik BJERRE 23-19
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

23-19 Skud blokeret - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN 39:58
Skud blokeret af (retur) - 21 Mathias SMED

23-19 Fejlaflevering - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON 40:17
40:23  Skud reddet - Kontra 1. bglge - 13 Sven EHRIG 23-19
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
23-19 Regelfejl - 23 Morten Hempel JENSEN 40:41
41:03 Mal - Playmaker - 11 Thomas DAMGAARD 24-19
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
24-20 Mal - Gennembrud - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON 41:43

Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

41:51 Tilkendt straffe - 18 Edwin ASPENBACK 24-20
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN

41:56 Straffemal - 6 Frederik BJERRE 25-20
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

25-21 Mal - Gennembrud - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON 42:30
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

42:39 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 21 Mathias SMED 25-21
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

25-22 Mal - Kontra 1. bglge - 29 Andreas AAGREEN 42:46
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

25-22 Udvisning - 28 Morten KAALUND 43:33

43:52  Skud reddet - Hgjre flgj - 13 Sven EHRIG 25-22
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

25-23 Mal - Gennembrud - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON 44:22
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TTH Holstebro
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51:26

52:47

53:45

Tilkendt straffe - 23 Miha ZVIZEJ

Forarsagede straffe - 5 Frederik ARNOLDSEN

Straffe reddet - 6 Frederik BJERRE
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Skud reddet - Streg - 23 Miha ZVIZEJ
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 18 Edwin ASPENBACK
Assist - 7 William AAR
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Team timeout

Mal - Playmaker - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Udvisning - 4 Christoffer CICHOSZ

Mal - Hgjre back - 18 Edwin ASPENBACK
Assist - 11 Thomas DAMGAARD
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Regelfejl - 18 Edwin ASPENBACK

Tilkendt straffe - 4 Christoffer CICHOSZ

Forarsagede straffe - 5 Frederik ARNOLDSEN

Straffemal - 11 Thomas DAMGAARD
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

Mal - Gennembrud - 7 William AAR
Assist - 4 Christoffer CICHOSZ
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
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Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Regelfejl - 23 Morten Hempel JENSEN

Mal - Gennembrud - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Mal - Kontra 2. bglge - 28 Morten KAALUND
Assist - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Tilkendt straffe - 32 Fredrik OLSSON
Forarsagede straffe - 25 Jonas PORUP

Straffemal - 25 Jeppe CIESLAK
Malvogter - 1 Rasmus HENRIKSEN

Skud reddet - Streg - 5 Frederik ARNOLDSEN
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Mal - Hajre flgj - 11 Mikkel LANG
Assist - 3 Kristjian ORN KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Tilkendt straffe - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON
Forarsagede straffe - 6 Frederik BJERRE

Straffemal - 25 Jeppe CIESLAK
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 3 Kristian ORN
KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

Mal - Gennembrud - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

HERRELIGAEN

SAH

45:44

46:46

47:11

48:07

48:16

49:23

50:53

52:04

52:21

52:57

54:38



KAMPHANDELSER
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

HERRELIGAEN
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TTH Holstebro SAH
55:17 Mal - Gennembrud - 7 William AAR 32-29
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE
32-29 Skud reddet - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON 55:48
Malvogter - 16 Sander HEIEREN
32-29 Advarsel - A Nick RASMUSSEN 56:06
32-29 Advarsel 56:07
32-29 Udvisning - 25 Jeppe CIESLAK 56:07
56:20 Skud forbi - Playmaker - 22 Nikolaj MARKUSSEN 32-29
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE
32-30 Mal - Streg - 28 Morten KAALUND 56:43
Assist - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN
57:15 Skud reddet - Streg - 4 Christoffer CICHOSZ 32-30
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE
32-30 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 11 Mikkel LANG 57:21

Malvogter - 16 Sander HEIEREN

57:52 Mal - Venstre flgj - 6 Frederik BJERRE 33-30
Assist - 11 Thomas DAMGAARD
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

33-31 Mal - Kontra 2. bglge - 3 Kristian ORN KRISTJANSSON 58:02
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

58:32 Mal - Gennembrud - 7 William AAR 34-31
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE
34-31 Team timeout 58:47
34-31 Skud reddet - Gennembrud - 3 Kristian ORN 58:58

KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

59:32 Mal - Gennembrud - 11 Thomas DAMGAARD 35-31
Assist - 18 Edwin ASPENBACK
Malvogter - 12 Magnus BRANDBYGE

35-31 Skud reddet - Gennembrud - 3 Kristian ORN 59:57
KRISTJANSSON
Malvogter - 16 Sander HEIEREN

60:00 Fuldtid kl 14:30:09 35-31
60:00 Kamp slut kl 14:30:09 35-31



SPILLERSTATISTIK
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

HERRELIGAEN
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TTH Holstebro

Malmeend
Redn/Sk Straffe- Total Re Mal Skud Assist Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud Redn/sk dn/Skud stolpe ud udvis.
ud
1 Rasmus HENRIKSEN 4/23 0/2 4/25 21 1 2 1 0 0 0 0 0 -0.64
17.39% 0% 16%
16 Sander HEIEREN 6/13 1/4 7/17 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2.26

46.15% 25% 41.18%

Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
d o} straffe

3 Sebastian RUM 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
100% 0% 100%

4 Christoffer CICHOSZ 0/2 0/0 0/2 1 3 0 0 0 0 0 1 1 0.28
0% 0% 0%

6 Frederik BJERRE 3/3 3/5 6/8 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2.55
100% 60% 75%

7  William AAR 8/9 0/0 8/9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7.05
88.89% 0% 88.89%

11 Thomas DAMGAARD a/7 1/1 5/8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3.77
57.14% 100% 62.5%

13 Sven EHRIG 4/6 0/0 4/6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.32
66.67% 0% 66.67%

18 Edwin ASPENBACK 5/7 0/0 5/7 5 1 1 0 0 0 1 1 0 3.97
71.43% 0% 71.43%

21 Mathias SMED 0/1 0/0 0/1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
0% 0% 0%

22 Nikolaj MARKUSSEN 1/2 0/0 1/2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1.8
50% 0% 50%

23 Miha ZVIZEJ 1/2 0/0 1/2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0.47
50% 0% 50%

25 Jonas PORUP 1/1 0/0 1/1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0.35
100% 0% 100%

28 Kevin GULLIKSEN 2/3 0/0 2/3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.22

66.67% 0% 66.67%
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SPILLERSTATISTIK
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SAH

Méalmaend

Kristoffer LAURSEN

Magnus BRANDBYGE

Redn/Sk
ud

6/16
37.5%

5/26
19.23%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/2
0%

2/4
50%

Total Re Mal

dn/Skud

6/18 12
33.33%

7/30 23
23.33%

Skud
stolpe

HERRELIGAEN

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 0.38

11

15

Markspillere

Kristian ORN
KRISTJANSSON
Frederik ARNOLDSEN
Kristian BONEFELD
Mikkel LANG

Emil LAERKE

Morten BALLING
Morten Hempel JENSEN
Anton BRAMMING
Jeppe CIESLAK
Morten KAALUND

Andreas AAGREEN

Fredrik OLSSON

Mal/Sku
d

5/9
55.56%

0/2
0%
0/0
0%
2/3
66.67%

22
100%

0/2
0%
3/4
75%
0/0
0%
3/3
100%

6/6
100%

1/2
50%

a/7
57.14%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
1/2
50%
0/0
0%
4/4
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

5/9 3
55.56%

0/2 0
0%

0/0 1
0%

2/3 0
66.67%

2/2 4
100%

0/2 0
0%

4/6 3
66.67%

0/0 0
0%

717 0
100%

6/6 0
100%

1/2 0
50%

a7 1
57.14%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

3 1 0 2.74
0 1 0 -1.25
0 0 1 0.07
0 0 1 0.72
2 0 0 1.45
0 0 0 -0.75
0 2 0 17

0 0 0 0

0 0 1 4.17
0 1 1 4.39
0 0 0 0.45
0 0 0 3.91




Fordeling af mal og skud
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

HERRELIGAEN
748659 /02.10.2024, 19.00 / Grakjeer Arena Holstebro / Herreligaen - Herreligaen Grundspil
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Shotplot for Fgrste halvleg @
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)

HERRELIGAEN
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TTH Holstebro SAH

Redningsdiagram Redningsdiagram
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Shotplot for Anden halvleg @
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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Shotplot for Total @
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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Hold statistik for Fagrste halvleg
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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Hold statistik for Anden halvleg
TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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Hold statistik for Total

TTH Holstebro - SAH - 35-31 (18-12)
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